
  

 

12937/20    DA/ica  

 RELEX.2.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2020. gada 1. decembrī 
(OR. en) 
 
 
12937/20 
 
 
 
 
AELE 84 
EEE 54 
N 49 
ISL 40 
FL 34 
MI 476 
ENER 420 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2020/0316 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem 
EEZ Apvienotajā komitejā attiecībā uz grozījumu EEZ līguma IV pielikumā 
(Enerģētika) 

  



 

 

12937/20    DA/ica 1 

 RELEX.2.A  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/... 

(... gada ...) 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem  

EEZ Apvienotajā komitejā  

attiecībā uz grozījumu EEZ līguma IV pielikumā (Enerģētika) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 194. pantu saistībā ar 218. panta 

9. punktu, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 2894/94 (1994. gada 28. novembris) par Eiropas Ekonomikas 

zonas līguma īstenošanas kārtību1 un jo īpaši tās 1. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

                                                 

1 OV L 305, 30.11.1994., 6. lpp. 



 

 

12937/20    DA/ica 2 

 RELEX.2.A  LV 
 

tā kā: 

(1) Līgums par Eiropas Ekonomikas zonu1 (“EEZ līgums”) stājās spēkā 1994. gada 1. janvārī. 

(2) Ievērojot EEZ līguma 98. pantu, EEZ Apvienotā komiteja var lemt par EEZ līguma 

IV pielikuma grozīšanu. 

(3) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas Regula (ES) 2016/17192. 

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma IV pielikums. 

(5) Tādēļ Savienības nostājas EEZ Apvienotajā komitejā pamatā vajadzētu būt EEZ 

Apvienotās komitejas lēmuma projektam, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 

1 OV L 1, 3.1.1994., 3. lpp. 
2 Komisijas Regula (ES) 2016/1719 (2016. gada 26. septembris), ar ko izveido nākotnes 

jaudas piešķiršanas vadlīnijas (OV L 259, 27.9.2016., 42. lpp.). 



 

 

12937/20    DA/ica 3 

 RELEX.2.A  LV 
 

1. pants 

Nostājas, kas Savienības vārdā jāieņem EEZ Apvienotajā komitejā par ierosināto grozījumu EEZ 

līguma IV pielikumā (Enerģētika), pamatā ir EEZ Apvienotās komitejas lēmuma projekts1. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs 

 

                                                 

1 Skatīt dokumentu ST 12938/20 http://register.consilium.europa.eu. 

http://register.consilium.europa.eu/

		2020-12-01T13:49:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



